Diário Oficial Eletrônico  n. 10.877 30 de junho de 2022 Página 170

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

635306 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA Área 07 APROVADO
638661 ALISON FERNANDO STOCCO Área 08 APROVADO
687186 EVELYN MIDORI SOKEN Área 08 APROVADO
634969 TATIANA LEME GREEN SHORT Área 09 APROVADO
651643 LIGIANE STABULLO SOARES Área 09 APROVADO
655654 AMAURY AZEVEDO LUZ Área 11 APROVADO
646635 DUAN KESSILEY TORRES DE SOUSA Área 11 APROVADO

EDITAL n. 44/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/PAP/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA
CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO PAPILOSCOPISTA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO

SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUS-
TIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA e a COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO
DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/
PAP, de 25 de outubro de 2021, tornam público, para conhecimento dos interessados, o resultado parcial da Fase
VII – Investigação Social, relativo aos candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital, nos termos do Art.
54 da Lei Complementar n. 114, de 19 de dezembro de 2005, sendo que:

1. Os demais candidatos, não relacionados no Anexo Único deste Edital, permanecem, para todos os
efeitos, sob Investigação Social, a qual perdurará até o momento da respectiva nomeação para o exercício do
cargo.

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE JUNHO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça

e Segurança Pública

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI
Coordenadora-Geral de Perícias da Polícia Civil

de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 44/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/PAP/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA
CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO PAPILOSCOPISTA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO

SUL

RESULTADO PARCIAL DA FASE VII – INVESTIGAÇÃO SOCIAL

INSCRI-
ÇÃO NOME SITUAÇÃO NA  FASE VII

635727 LUDMYLLA MORAES DE CARVALHO APROVADO
633656 YAN CARLOS GONCALVES BRUNETTA APROVADO
629087 LUCIANA VIEIRA APROVADO
686901 FLAVIA DIAS MARCHI APROVADO
634916 RAFAEL CARLOS DA SILVA APROVADO
685747 RODOLFO DE SOUZA MONTEIRO APROVADO
630431 DIEGO SILVA SANTOS APROVADO
638123 LARA CRISTINA GONÇALVES LOPES APROVADO
630034 LEONARDO MARQUES LIMA COSTA APROVADO
679737 TATIANA DOS SANTOS FERREIRA ORTEGA APROVADO
686723 MAX SANDER MACEDO DE OLIVEIRA E SILVA APROVADO